
	

			
		

	
		
					
				
				
					[image: Piráti Ústecký kraj]
				
			

					
									
						DOMŮ
	KONTAKTY
	PODPORUJU!
	ÚSTECKÝ KRAJ
	AKTUALITY

					
				
				
				
								
					
				

				
				
				
					Vyberte stránku
					
				

			
			
 
		
 
		
			
				
								

				
			

		

	 

	

	
		
			
				
					

	404 - Nenalezeno

	Nenašli jsme nic, co by odpovídalo vašemu hledání. Zkuste upřesnit hledání nebo využijte hlavní menu k navigaci na webu.



				 
			
 

				
		
				
					Vyhledávání
					
					
				

			

 
		
		Nejnovější příspěvky

			
					Kandidát na hejtmana Ústeckého kraje Vít Rous, místostarosta Dubí: Zisky z lithia musí zůstat v Ústeckém kraji a rozvíjet ho.
									
	
					Policie stíhá tajemníka ústeckého magistrátu, který odmítl vydat informace na žádost Lukáše Blažeje (Piráti)
									
	
					Řešíme stav zdravotnictví v kraji. Díky naší intervenci budeme dostávat transparentní informace z Krajské zdravotní.
									
	
					Kateřina Stojanová – Záchranka v Ústeckém kraji
									
	
					Nekompetence manažerů Krajské zdravotní, a. s. může stát občany Ústeckého kraje další stamiliony.
									



		
 Nejnovější komentáře
	ZANIKNE ÚSTECKÁ ZOO? ZASTUPITELSTVO TRVÁ NA CHYBNÉ STRATEGII ROZVOJE | PIRÁTI | Ústecký kraj: Blažej (Piráti): Kritickou situaci v ústecké zoo nebude ředitel schopen vyřešit
	Lubomír Novotný: Navrkal: Situace kolem autodromu v Mostě je křiklavým příkladem toho, jak to dopadá, když státní moc kašle na práva a zdraví občanů.
	pavostar: Pro Piráty je prioritou kvalita na základě dat. Středoškolský kampus ve Varnsdorfu se může protáhnout i bez architektonické soutěže
	pavostar: Pro Piráty je prioritou kvalita na základě dat. Středoškolský kampus ve Varnsdorfu se může protáhnout i bez architektonické soutěže
	Lidka: „Nejdřív zaplať, potom bydli“ – tak se chová město Litoměřice k seniorům v tíživé životní situaci.


 Štítky
ANO
Babiš
Doprava
Děčín
František Navrkal
Hana Vodrážková
Ivan Bartoš
Jana Hladová
jan kranda
Jiří Baudis
Kadaň
kandidátka
karel karika
Kateřina Stojanová
Kauzy
Koalice
Korupce
Krajská zdravotní
Krajské zastupitelstvo
Lukáš Blažej
Lukáš Ryšavý
Magistrát
Marschallová-Schiller
Most
Navrkal
nemocnice
Očkování
Peníze
Piráti
Schiller
Soud
STAN
Stojanová
Tunel
Vladimír Vlach
Vzdělání
výuka
Zastupitelstvo
zdravotnická zařízení
zdravotnictví
Zoo
Zoo Ústí nad Labem
Ústecký kraj
Ústí nad Labem
škola


 	
 
		
 
	
 

 

	
			
		
				
				
				
				
					
				
				
				
				
				
				
				[image: ]
			

				
				
				🏴☠️ Piráti, 2024. Všechna práva vyhlazena.
Sdílejte a nechte ostatní sdílet za stejných podmínek.


			
 
				
				
				Zásady ochrany osobních údajů


			
 
			
 
				
				
				
					
					
					
						
						
							
									DOMŮ
	KONTAKTY
	PODPORUJU!
	ÚSTECKÝ KRAJ
	AKTUALITY


							

							
							
							
				
					
				
			

						

						
					

				

				
				
				
			
 
			
 
				
				
					Sledovat
	Sledovat
	Sledovat
	Sledovat

 
			
 
				
				
			
 
				
				
			
 
				
				
				
				
					
				
				
				
				
				
				
				Zadavatel: Česká pirátská strana
 Zpracovatel: Česká pirátská strana


			
 
			
 
				
				
				
				
				
				Občané: usteckykraj@pirati.cz
Média: usteckykraj@pirati.cz


			
 
			
 
				
				
			
 
				
				
			
 		

	
	    
 

			
		

		
 

			





















		
	